o Eco-Escolas

Convocatéria para realizacdo de Prova de Conhecimentos

No dmbito do procedimento concursal comum de recrutamento para o preenchimento de 1 posto de
trabalho em regime de contrato de trabalho em fungSes publicas por tempo indeterminado, para
carreira e categoria de Assistente Operacional, conforme Aviso N2 957/2022, publicado no DR N2 11 -
22 série 17 de janeiro 2022, e nos termos do disposto da Portaria n2125-A/2019, de 30 de abril,
alterada pela Portaria n212-A/2021, de 11 de janeiro, convocam-se os candidatos que a seguir se
indicam, através do n2 SIGRHE, para a realizacdo da Prova de Conhecimentos no dia 4 de margo de

2022, pelas 17,30 horas:

REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCACAD

SIGRHE

SALAS

1417137533

4760451242

9074066852

1338494619

6150340058

2236940203

7259484771
9183251502

8365854171

7986508949

5415017062

SALA 14

1597206229

9759090244

1819915972

3641828783

9116243234

2091598496

5264728283

8286798392

5372735414

8154831546

2530856419

2164201566

SALA 16




6341374097

5013959780

5076405383

8447543706

6595393689

1769188266

1905082029
2150275929 SALA 18

6260051689

5358273042

7015187957

4064356004

2603121707

8245460389

Nota: Os candidatos devemn apresentar na escola com 15 minutos de antecedéncia.

Charneca de Caparica, 22 de fevereiro de 2022
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